



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 499

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149, от 10.07.2018 № 200, от 26.09.2018 № 277, от 04.12.2018 № 337, от 19.12.2018 № 366, от 05.02.2019 № 25, от 21.05.2019 № 142, от 24.09.2019 № 298, от 18.11.2019 № 366, от 27.12.2019 № 441, от 21.09.2020 № 242, от 27.10.2020 № 283, от 29.12.2020 № 363, от 02.03.2021 № 34, от 29.10.2021 № 295, от 22.03.2022 № 91, от 13.12.2022 № 462, от 28.12.2022 № 538, от 22.03.2023 № 104, от 28.03.2023 № 108, от 30.05.2023 № 204, от 25.07.2023 № 287, от 20.10.2023 № 389)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры «2381102,09961», «2362333,09961», «18769,0» заменить соответственно цифрами «2374332,94961», «2361191,44961», «13141,5»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 6 пункта 1, подпункта 1.1 цифры «19349,48816», «10101,55», «580,48816», «303,05», «18769,0», «9798,5» заменить соответственно цифрами «13547,93816», «4300,0», «406,43816», «129,0», «13141,5», «4171,0»;

в графах 4, 6 пункта 3 цифры «2361752,61145», «290889,27636», «2361752,61145», «290508,16136» заменить соответственно цифрами «2360785,01145», «289921,67636», «2360785,01145», «289540,56136»;

в графах 4, 6 строки «Итого по Программе» цифры «2381102,09961», «300990,82636», «2362333,09961», «290811,21136», «18769,0», «9798,5» заменить соответственно цифрами «2374332,94961», «294221,67636», «2361191,44961», «289669,56136», «13141,5», «4171,0»;

в графах 4, 6 строки «ГУ ветеринарии РО» цифры «2364451,51461», «300609,71136», «2345682,51461», «290811,21136», «18769,0», «9798,5» заменить соответственно цифрами «2357682,36461», «293840,56136», «2344540,86461», «289669,56136», «13141,5», «4171,0»;

3) в подразделе 5.1 «Подпрограмма № 1 «Обеспечение эпизоотического благополучия на территории Рязанской области» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы»:

в графе 6 подпункта 1.1.1 цифру «2» заменить цифрой «1»;

в графе 6 подпункта 3.2.2 цифру «7» заменить цифрой «8»;

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в графах 7, 9 пункта 1.1, подпункта 1.1.1 цифры «19349,48816», «10101,55», «580,48816», «303,05», «18769,0», «9798,5» заменить соответственно цифрами «13547,93816», «4300,0», «406,43816», «129,0», «13141,5», «4171,0»;

в пункте 3.6:

в графах 7, 9 цифры «82591,604», «9702,804» заменить соответственно цифрами «81624,004», «8735,204»;

в графах 7, 9 подпункта 3.6.2 цифры «80897,604», «9102,804» заменить соответственно цифрами «80054,004», «8259,204»;

в графах 7, 9 подпункта 3.6.3 цифры «1336,0», «600,0» заменить соответственно цифрами «1212,0», «476,0»;

в графах 4, 6 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «2003245,95597», «247138,76931», «2003245,95597», «246757,65431» заменить соответственно цифрами «2002278,35597», «246171,16931», «2002278,35597», «245790,05431»;

в графах 4, 6 строки «Итого по подпрограмме» цифры «2022595,44413», «257240,31931», «2003826,44413», «247060,70431»; «18769,0», «9798,5» заменить соответственно цифрами «2015826,29413», «250471,16931», «2002684,79413», «245919,05431», «13141,5», «4171,0».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков